ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по подведению итогов аукциона по реализации транспортных средств

1. Общие сведения о процедуре.

1.1 Организатор ПАО «Газпром газораспределение Уфа»

1.2 Предмет
Легковой автомобиль Hyundai Trajet, гос.рег.знак

С626ВС 02, 2006 г.в.

1.3 Реестровый номер 26/2022/01

1.4
Начальная (минимальная) цена

предмета договора (лота)

323 000,00 руб. с учетом НДС 20%

1.5

Контактное лицо по вопросам

технических характеристик и

предоставления ТС для осмотра,

телефон, электронная почта

Начальник СМИТ филиала в г. Салавате – Ефимов

Алексей Иннокентьевич, 04Efimov.AI@bashgaz.ru,

(3476)320904, доб. 92-266

1.6

Дата и время проведения

процедуры

(по местному времени Заказчика)

11.03.2022 в 14-00

1.7 Место проведения процедуры г. Уфа, ул. Новосибирская 2 корп. 4

1.8
Количество заявок, поданных на

участие в закупочной процедуре
2

2. Общие сведения о предмете аукциона

Предмет аукциона Легковой автомобиль Hyundai Trajet,

гос.рег.знак С626ВС 02, 2006 г.в.

Место нахождения г. Салават, ул. Чапаева, д.67

Марка, модель ТС HYUNDAI TRAJET 2.0 С 626 ВС

Регистрационный номер С626ВС02

Идентификационный номер (УГМ) KMHMG81BP7U3054107

Год выпуска ТС 2006

Модель, № двигателя G4GC 6804653

Шасси, (рама) № ОТСУТСТВУЕТ

Кузов, (прицеп) № KMHMG81BP7U3054107

Цвет кузова (кабины) ТЕМНО-СЕРЫЙ

Паспорт транспортного средства (ПТС) 78 ТР 470149

Свидетельство о регистрации ТС 0213 № 758194 от 26.12.2013

3. Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе.

Идентификационный

номер участника

Дата и время

регистрации

заявки

Решение о допуске к участию в аукционе

Участник 1 07.02.2022

11:06
Допущен

Участник 2 03.02.2022

18:09
Допущен

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА:

Извещение о проведении настоящей процедуры было размещено на сайте ПАО «Газпром

газораспределение Уфа» по адресу в сети Интернет https://www.bashgaz.ru/.

          Начальная (минимальная) цена предмета договора (лота): 323 000,00 руб. с учетом НДС 20%

Максимальные предложения о цене торгов, сделанные участниками аукциона в электронной форме,

представлены в таблице:

Идентификационный номер участника Сумма предложения, руб.

Участник 1
324 615,00

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1) Признать процедуру состоявшейся;

2) Определить победителем Участника № 1, предложившим наиболее высокую цену договора:

324 615,00 руб.;

3) Заключить договор с Участником 1 на сумму 324 615,00 руб.

Протокол подписан всеми присутствующими членами комиссии ПАО «Газпром газораспределение

Уфа» по подведению итогов

https://www.bashgaz.ru/